OFÍCIO PRESIDENTE nº 00474/2011

São Roque, 08 de julho de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, através do Ofício Vereador nº 933/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente da Prefeitura a expedição de CERTIDÃO, para fins de denominação do próprio público localizado na Rua Piracicaba, Vila Nova São Roque, onde será construído o anexo para funcionamento em período integral da EMEF Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro, ao lado do Ginásio de Esportes, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial, suas dimensões (área) e exata localização. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04448/2011

/cmj-